様式第９号（第７条関係）
覚　書
貝塚市（以下「甲」という。）と開発者（以下「乙」という。）は、下記開発行為につき、貝塚市開発行為等の手続等に関する条例第８条に基づき協議を行った結果、合意に達したので同条例第12条の規定に基づき、次のとおり覚書を交換し、甲乙それぞれ１通を保有するものとする。
記
１.　開発の位置及び概要
（１）開発区域の地名地番　　貝塚市
（２）開発区域面積　　　　　　　　　　　　　㎡
（３）開発目的
２.　確認事項
（１）令和　　年　　月　　日付で届け出た開発行為等届出書について、覚書に至るまでの協議・指示事項及び都市計画法等関係法令を遵守する。
（２）公共施設の用地に供する土地の帰属は、貝塚市開発行為等の手続等に関する条例施行規則第10条の規定により関係図書を提出し、甲の指示するところにより手続を行うものとする。
（３）新たな問題が生じた場合は、甲と乙は協議し、乙は責任を持って問題の解決に当たるものとする。
以上
令和　　年　　月　　日
甲　　住　所　貝塚市畠中一丁目17番１号
氏　名　貝塚市長　　　　　　　　　　　　 ㊞

　　　　 乙　　住　所
　  氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　  ㊞
PAGE